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شهردار منطقه یک شیراز خبر داد؛

تبدیل چند باغ به پارک 
عمومی با هدف افزایش سرانه 

فضای سبز عمومی

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.comآدرس سایت:

پرسه  کارآفرینی  و  اشتغال  فرآیند  در  می خواهند  که  کسانی 
بزنند باید به چند سؤال پاسخ دهند و تفاوت بین آنها را به خوبی 

بدانند.
اول اینکه هدف از ایجاد اشتغال چیست؟ آیا صرفاً خارج کردن 
عده ای از »بیکاری« است؟ یا هدف، ایجاد اشتغال مولد و کیفی 
است؟ به صرف خروج افراد از بیکاری، اشتغال نتیجه بخش ایجاد 
نمی شود بلکه باید »بهره وری« فرد را در کاری که به وی محول 
می کنیم، درحد انتظار باشد تا جامعه بتواند از محصولات، کالاها 
و خدماتی که توسط این افراد خلق می شود، نهایت بهره را ببرد.

کار  به  مشغول  را  عده ای  که  شود  داده  آماری  فقط  اینکه 
برای یک جامعه ترقی خواه و مشتاق توسعه، کافی  کرده ایم، 
نیست و چه بسا حرکتی ضد توسعه ای باشد چرا که سیاهی لشکر 

در اقتصاد، هزینه زاست و درآمدها و توسعه شغلی را می بلعد.
دوم: افراد بدون تخصص، بدون تجربه و بدون مهارت، چقدر 
باشند؟  داشته  بهره وری  نهایتاً  و  اثربخشی  و  کارآیی  می توانند 
آیا این ارزیابی در میدان عمل صورت گرفته و می گیرد و نتایج 

حاصله با نتایج مطلوب بر هم منطبق است؟
سوم: فرق بین تخصص، تجربه و مهارت چیست؟ و فردی را که 
می خواهیم به کار در شغلی و حرفه ای بگماریم چقدر تخصص، 
چقدر تجربه و چه میزان مهارت دارد؟ این سه مؤلفه هر کدام 
کجا آموخته می شود؟ کجا امتحان می شود؟ کجا تکرار و تمرین 

می شود؟ و خروجی آنها چگونه ارزیابی و سنجش می شود؟
انسانی  روابط  مدیریت  و  انسانی  منابع  مدیریت  نقش  چهارم: 
در این فراگرد چیست؟ این دو نوع مدیریت چه تفاوتی با هم 
ارزیابی  و  به کارگیری  تربیت،  در  می توانند  دارند؟ و چگونه 
نیروهای کیفی و همراستا با توسعه و پیشرفت کارخانه، شرکت 

و کارگاه و نهایتاً کشور مؤثر واقع شوند؟
پنجم: به کارگیری افراد خارج از تخصص، تجربه و مهارت آنها 

چه خسارت هایی را به بار می آورد؟
ششم:...

مدیران و افرادی که می خواهند وارد دنیای اشتغال و کارآفرینی 
کنند  اصولی« طی طریق  و  علمی  »پایه های  این  بر  باید  شوند 

وگرنه به نتایج جامع و مطلوب نخواهند رسید.

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
 

مدیرانی که می خواهند اشتغال ایجاد کنند

4

استاندار فارس تاکید کرد؛

هم افزایی دستگاه ها با 
دانشگاه های علوم پزشکی، 

زمینه ساز مقابله با بیماری های 
غیرواگیر

4

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده 
شرکت کارخانجات کاشي و سرامیک حافظ)سهامي عام(

به شماره ثبت 51 و شناسه ملي 10860212438
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت کارخانجات کاشی و سرامیک 
حافظ )سهامی عام( که در ساعت 11:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 در تهران، خیابان شیخ بهایی جنوبی، شهرک والفجر، انتهای خیابان 
ایرانشناسی میدان شهدای دانشجو، خیابان نهم، پلاک 6، مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی)ساختمان شماره 2(تشکیل میگردد، حضور بهم رسانند.

دستورجلسه:
1.تطابق اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار 

2.سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.
نحوه دریافت برگه حضور در جلسه:

جهت حضور در جلسه مذکور همراه داشتن برگه ورود به جلسه و مدارک شناسایی معتبر)کارت ملی، وکالت نامه یا معرفی نامه( الزامی می باشد. ضمنا به 
منظور رفاه حال سهامداران محترم، به صورت همزمان مجمع از طریق آدرس / https://kianstream.com/hafeztile پخش خواهد شد، سهامداران 

محترم می توانند نسبت به مشاهده و مطرح نمودن سوالات خود اقدام نمایند.                                                                              41218
هیئت مدیره - شرکت کارخانجات کاشي و سرامیک حافظ)سهامي عام(

شرکت نمایشگاه های بین المللي فارس برگزار مي کند:بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان

مکان: شیراز – شهرک گلستان – بلوار دهخدا – محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس وبسایت:   www.farsfair.ir    نمابر:  36200047 - 071  تلفن: 44 -36200040- 071 ارائه بلیت رایگان دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است.
41219

ساعت بازدید: 17 الی 22زمان: 20 تا 23 تیر ماه 1402بیست و دومین نمایشگاه بین المللي قطعات و لوازم یدکي خودرو و تجهیزات وابسته

شدید  افزایش  همچنین  و  نایابی  و  کمیابی  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
این  بیماران سرطانی مشکلات بسیاری را برای  قیمت ها در حوزه داروهای 
با  دارو  تأمین  حوزه  در  سرطان  به  مبتلا  بیماران  می آورد.  ارمغان  به  قشر 
مناسب  برند  با  داروهای  نبود  از  مواجه شده اند.  زیادی  مشکلات و مصائب 
گرفته تا قیمت گزاف این داروها، همگی از جمله مواردی هستند که جان 

بیماران مبتلا به سرطان را با خطرات جدی مواجه کرده است.
بعضی از بیماران سرطانی ادامه درمان خود را رها کرده اند

بیان  با  مرکزی  استان  سرطانی  بیماران  از  حمایت  خیریه  انجمن  مدیرعامل 
اینکه امروز بیماران مبتلا به سرطان از 2 مشکل اساسی رنج می برند، گفت: 
مهمترین  از  آنها یکی  قیمت  افزایش  و  داروهای سرطانی  از  بعضی  کمبود 
مشکلات  همین  دلیل  به  متأسفانه  است.  سرطان  به  مبتلا  بیماران  مشکلات 
موجود بعضی از بیماران سرطانی ادامه درمان خود را رها کرده اند، چرا که 

نمی توانند هزینه های گزاف داروهای خود را تأمین کنند.
نسخه های  سامانه  افزود:  ایلنا،  خبرنگار  با  گفت وگو  در  سمیعی  علیرضا 
الکترونیکی نیز یکی دیگر از معضلات بیماران مبتلا به سرطان شده است. 
شبکه  سیستم  در  نسخه  ثبت  امکان  پزشکان  از  بعضی  برای  اینکه  دلیل  به 
در  بیماران  که  شده  باعث  موضوع  همین  است،  سختی  فرایند  الکترونیکی 
بعضی از مواقع نتوانند از خدمات بیمه های خود استفاده کنند. بر این اساس 
بیماران سرطانی مجبور هستند داروهای مورد نیاز خود را از طریق آزاد تهیه 

کنند.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اراک با بیان اینکه بیماران سرطان 
حوزه  در  مرکزی  استان  گفت:  می شوند،  محسوب  خاص  بیماران  زمره  در 
داروهای بیماران سرطانی در سال های گذشته با کمبودهای دارویی در این 
در  تنها  سرطانی  بیماران  داروهای  گذشته  در  است.  بوده  مواجه  خصوص 
داروخانه هلال احمر توزیع می شده است. بخشی از داروهای این بیماران نیز 
می گرفته  قرار  توزیع  در جریان  بیمارستان آیت اله خوانساری  داروخانه  در 

است تا بیماران سرطانی بتوانند به داروهای مورد نیاز دسترسی داشته باشند.
عباس علیمرادیان در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، افزود: از یک سوی با توجه 
به اینکه بیمارستان ها از لحاظ مالی ممکن بود نتوانند بازپرداخت داشته باشند 
و شرکت های توزیع و پخش دارو نیز توزیع مناسبی نداشتند و از سوی دیگر 
تنها یک یا 2 داروخانه در این حوزه فعالیت می کرد، مردم و به خصوص 
بوده اند.  مواجه  داروها  این  تهیه  برای  بسیاری  مشکلات  با  سرطانی  بیماران 
سرطانی،  بیماری های  داروهای  بهینه  پخش  و  توزیع  در  تسهیل  راستای  در 

اقداماتی از چند سال گذشته تاکنون اجرایی شده است.

وی ادامه داد: این اقدامات بر مبنای آن بود که سعی کردیم تا بخش خصوصی 
نیز وارد چرخه توزیع و پخش داروهای بیماران سرطانی شود. بر این اساس به 
غیر از داروخانه بیمارستان آیت اله خوانساری و داروخانه هلال احمر، برخی 
از داروخانه های بخش خصوصی نیز فرایند توزیع و پخش داروهای بیماران 
اینکه  دلیل  به  نیز  امیرکبیر  بیمارستان  همچنین  می دهند.  انجام  را  سرطانی 
در حوزه بیماری های کودک سرطانی فعالیت می کند، داروهای خاص این 

بیماری درخصوص کودکان را توزیع می کند.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی اراک اظهار داشت: درخصوص 
کمبودهای داروهای بیماران سرطانی باید عنوان کرد که مشکلات در این 
حوزه مربوط به کمبودهای کشوری است و در کلان کشور باید در رابطه با 
آن تصمیم گیری شود. این کمبودها تنها مختص به استان مرکزی و یا استان 
خاص دیگری نیست. بنابراین در کلان کشور باید راهکارها را جستجو کرد 

و در مراجع بالادستی تدابیر لازم اندیشیده شود.
علیمرادیان تصریح کرد: داروهای بیماران سرطانی و به خصوص داروهای 
شیمی درمانی در زمره داروهای خیلی خاص محسوب می شوند و به صورت 
تک نسخه ای هستند. بنابراین برای یک بیمار خاص و یا یک بیماری خاص 
وارد می شوند. بر این اساس در سامانه ویژه ای که برای این فرایند در نظر 
گرفته شده، بیماران سرطانی باید برای دریافت دارو ثبت نام کنند و داروی 
خاص مورد نظر برای یک بیمار یا بیماری خاص سفارش داده می شود. در 

مجموع برای داروهای شیمی درمانی تمامی این فرایندها اجرایی می شود.
وی بیان داشت: به علت آنکه داروهای بیماران سرطانی بسیار هزینه بر هستند 
و مواد اولیه آنها از خارج کشور وارد می شود و وارداتی محسوب می شوند، 
تأمین ارز برای این داروها با مشکلات بسیاری همراه است. با این حال هم 
وزارت بهداشت و هم سازمان غذا و دارو، بیشترین رایزنی و تبادلات ارزی 
و توان خود را  برای تأمین داروهای بیماران سرطانی به کار گرفته اند. این 
مسائل تنها مربوط به سال جاری نیست و هر ساله با این موضوع مواجه هستیم 

و تلاش ها بر این است که تا حدودی مشکلات برطرف شود.

سرطان؛ تحمل درد و رنج یا پرداخت هزینه های گزاف

به مشکلات چرخه توزیع با عدم بازپرداخت هزینه های داروهای سرطانی توسط بیمه ها باتوجه  اینکه  درباره  خبرنگار  با  در گفتوگو  الله ضرغامی  عزت 
شروع فصل تابستان و تراکم سفرهای تابستانی این مسئله مطرح میشود 
مانند  مسائلی  با  حجاب  همچون  دلایلی  به  گردشگری  مراکز  شاید  که 
این  در  گردشگری  وزارت  راهکار  شوند،  روبه رو  شدن  بسته  و  پلمب 
یکی  فعلی  شرایط  در  بخواهید  را  واقعیت  اگر  گفت:  چیست،  خصوص 
مناسب  را  دارد  وجود  گردشگری  حوزه  در  که  مشکلاتی  مهم ترین  از 
مهم تر  چیز  همه  از  این  و  می دانم  بین راهی  بهداشتی  نبودن سرویس های 
است. چون در دولت این گزارش را داده ام، عرض می کنم هنگامی که 
مردم سوار ماشین می شوند و در جاده راه می افتند و می بینند سرویس های 
افتتاح  بهداشتی مناسب برای آن ها نیست هرچه ما به این ها بگوییم؛ سد 
کردیم، پروژه های بزرگ افتتاح کردیم، کارخانه های بزرگ افتتاح شده 
را  بهداشتی  اجمالًا همین سرویس های  بسیار خب  مردم می گویند  است، 
در مسیر درست کنید. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
بهداشتی  از سرویس های  یادآور شد: من در صفحات شخصی خودم هم 
مناسبی که وجود دارد رفتم، بازدید کردم و هم از جاهایی که وضعیت شان 
افتضاح بوده است، تصویر گذاشته ام.وی خاطرنشان کرد: این ها هیچ کدام 
به وزارت میراث هم مربوط نمی شود و من می توانم شانه خالی  مستقیماً 
کنم و بگویم دستگاه های دیگر باید بیایند و انجام وظیفه کنند اما احساس 
در  لذا  بود.  بی توجه  این ها  به  نمی توان  گردشگری  آینده  برای  می کنم 
جلسات مشترک استاندارها با هیئت دولت به طور جدی روی این مسئله 

تاکید کردم. آقای مخبر هم با نظر کاملًا مثبت دستورات لازم را به سازمان 
برنامه دادند، خوشبختانه آقای منظور هم هماهنگی بسیار خوبی داشت ما 
باید بسیج شویم و سرویس های بهداشتی فعلی را یک مقدار آماده سازی 

کنیم، زیرا آماده نیستند.
اجمالًا  مردم  برای  این که  از  قبل  می کنم  فکر  من  تاکید کرد:  ضرغامی 
سرویس  فعلًا  شود،  مطرح  اینجوری  محدودیت های  و  حجاب  کنسرت، 
که  شما  آقا  می گویند  مردم  یعنی  است.  مردم  اول  اولویت  بهداشتی 
مثل  هم  حرف هایتان  بقیه  کنید،  درست  را  بهداشتی  سرویس  نمی توانید 
این است. اصلًا من در این حوزه تعارف ندارم و ان شاءالله سعی می کنیم 
با تلاش وضعیت بهداشتی را قابل قبول کنیم و بعد با طرح جامعی که ما 
داریم و طرح تیپی که برای سرویس های بهداشتی با همکاری استانداری ها 
و شهرداری ها آماده کردیم، بتوانیم طرحی را که داریم در کشور تعمیم 

دهیم و سرویس های جدید را هم ان شاءالله ایجاد کنیم.

ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

مردممیگویند

تحلیل این خبر را در ستون  »تحلیل خبر« بخوانید

تحلیل خبر یادداشت 
روز

ثبت بیش از ۷۹ هزار ازدواج 

و ۳۷ هزار طلاق در کشور طی ۲ ماه
2

3

2

4

2

مدیرکل امور مالیاتی فارس:

امسال وضعیت پرداخت 
مالیات ابرازی در استان 

بی سابقه بوده است
در سال گذشته میزان مالیات بخش ابرازی مشاغل ۷۰۳ 

میلیارد تومان بود و این میزان در سال جاری با رقم اولیه 

ثبت شده در سامانه هزار و۸۰۰ میلیارد تومان است

قالیباف: 

مردم را مقابل هم 
قرار ندهیم

۳۲ دستگاه، که پول می گیرند 
تا در حوزه حجاب کار کنند، 

کوتاهی کرده اند

مدیرکل امور اقتصادی استانداری فارس:

دانشگاه فنی و حرفه ای فارس می تواند بیشترین 
سهم در تأمین نیروی کار ماهر مورد نیاز داشته باشد

معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان:

رشد فزاینده مصرف مواد دخانی در هرمزگان 
نگران کننده است

1

به علت گرانی سرسام آور دارو و درمان،
بعضی از بیماران سرطانی ادامه درمان 

خود را رها کرده اند
سرطان؛ تحمل درد و رنج یا پرداخت هزینه های گزاف

مشکلات چرخه توزیع با عدم بازپرداخت هزینه های داروهای 

سرطانی توسط بیمه ها

وحید جعفرى زاده




